ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

13  июля 2022 года                                                                                 № 29/215-5
г. Льгов

О заверении списка кандидатов в депутаты Представительного Собрания Льговского района Курской области пятого созыва, выдвинутого Региональным отделением Социалистической политической партии  «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Курской области по одномандатному избирательному округу №1

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Льговского района Курской области для заверения списка кандидатов в депутаты Представительного Собрания Льговского района Курской области пятого созыва, выдвинутого Региональным отделением Социалистической политической партии  «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Курской области по одномандатному избирательному округу №1, в соответствии со статьей 26, частью 11 статьи 35 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» территориальная избирательная комиссия Льговского района Курской области  РЕШИЛА:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Представительного Собрания Льговского района Курской области пятого созыва по одномандатному избирательному округу №1 в количестве 1 человека, выдвинутый Региональным отделением Социалистической политической партии  «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Курской области (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю Регионального отделения Социалистической политической партии  «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Курской области копию заверенного списка кандидатов в депутаты Представительного Собрания Льговского района Курской области пятого созыва, выдвинутого по одномандатному избирательному округу №1.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                             В.Г. Дьяков

И.о. секретаря территориальной
избирательной комиссии                                                              И.С. Свистунова